[Orig. Roskilde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Bartholin F VI, 105. [6033

Juli 17. Wy Jens Nielssoen1 ryttær, landrichter in Norjuthlande, 
Henricus2 to Withscoffle, Magnues3 to Oemecloster, Michael4 to Esen- 
beckcloster, Magnus5 to Alwinge closter, Nicolaus6 to Norrecloster 
ebbete, Johannes to Burlum, Johannes8 to Wibergh, Olauus9 to Ar- 
husen proueste, Ericus Jonsson10 archidiaken to Ripen, Stighe 
Mwnk14, Niels Stranghessoen, Niels Krabbe13, Jens Skram, Ywer 
Krabbe16, Waldemar Albrechtson15, Laurentz Hwas17, rittere, Jens 
Kaas18, Powel Stighesson19, Olef Jensson20, Pether Skram21, Pether 
Hase24, Jesse Jwl22, Lass Mws25, Jeppe Hegdal27, Thorde Tymmes- 
son28, Jesse Kanne30, Sommer31 unde Eskel Jeypesson32, knapen, 
Godeke Bage borgermester unde gantze menicheyt to Ripen23, Pether 
Rike borgermester to Wibergh unde de gantze menicheyt dar sulues26, 
Jesse Schroedere44 borgermester to Randerhusen unde de gantze 
menicheyt dar sulues29, Jens Nielsson34 borgermester to Alborgh unde 
de gantze menicheyt dar sulues33, Jens Petersson35 borgermester to 
Arhusen unde de gantze menicheyt dar sulues36, Mychil Nielsson41 
borgermester to Horssnes unde de gantze menicheyt dar sulues40, 
Niels Jensson46 borgermester to Wedele unde de gantze menicheyt 
dar zulues43, Thomas Nighelsson borgermester to Koldinghe unde de 
gantze menicheyt dar zulues hebben ghewesen uppe Wiberghe landes- 
dinghe in Nortjwthlande, dar de erste kore na rechte gan schal 
[osv. som 6032]. Gheuen unde schreuen to Wibergh uppe den son- 
auend vor Marie Magdalenen daghe.

Perg. med [48?] Segl: 1. Cxxxiv 2 (Løvenbalk); 2. G. 725; 3. G. 
789; 4. G. 786; 5. G. 795; 6. G. 784; 8. G. 690; 9. G. 748; 10. G. 
858*; 13. Lv63; 14. Lvll; 15. Cxxxj 5 (Eberstein); 16. Lv64; 17. 
Llxvij 16; 18. Llxv 24; 19. Gxvj 56 (Hvide); 20. Ivij 23 (Krumpen); 
21. Bv4; 22. Gxvij 2; 23. Ribe Bysegl; 24. Cxvij 2; 25. Ivij 13
(S’ LAVRENCII IOHANNIS); 26. Viborg Bysegl; 27. Cxxjl7; 28. 
Flxvj 2 (Abildgaard); 29. Randers Bysegl; 30. Lv 96 (5 ienf anberf’); 
31. Lv 92 (S NECLVS SOME); 32. Cvij 2 (S EKEL EISENS; Basse); 33. 
Aalborg Bysegl; 34. I Sigilfeltet en Hjort; 35. 5 ieffe peberfon frognefp] 
om Bomærke; 36. Aarhus Bysegl; 40. Horsens Bysegl; 41-42. Bomærker; 
43. Vejle Bysegl; 44, 46. Bomærker; samtidig Paaskrift: littera Jutorum, 
quod dux Woldemarus non fuit rex. Kongens Arkiv (RA. Hyldinger 7). 
LDipl. [6034

Juli 19. Clawes Gyntersß tam ex parte sui quam ex parte fratris 
sui minoris Thome Gyntersß, Libbertus Gyntersß et Johannes Gyn-
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tersG. Ex quo Dn. Folquinus bone memorie, patruus noster, prepositus 
Lundensis altare ob remedium animarum [sue] ac parentum propin
quorumque suorum, in honorem corporis Jhesu Christi in ecclesia Lun- 
densi erexerat et dotaverat, scotatis ad hoc, licet non manutraditis, omni
bus bonis suis immobilibus, et quia bona, quoad possessionis usum 
et fructum, usque ad obitum suum sibi retinuit nec ea persone dicti 
altaris, sicut in scotatione moris est, ad manus tradidit, nos, quod 
dicta scotatio non potest secundum leges patrie vigore subsistere, cum 
ex ea non fuerit bonorum subsequta traditio manualis, coram Dn. 
Petro archiepiscopo Lundensi, capitulo suo necnon in placitis generali 
ac alias municipalibus terre Scanie, desuper evictione dictorum bono
rum intentantibus ac sepius moventibus questionem, idem Dn. archi- 
episcopus considerato, quod bona per pretactum modum de altari 
verisimiliter possemus evincere, assumptis ad hoc secum aliquibus de 
capitulo, intendebat taliter disponere, ut et prepositus prefatus jam 
post mortem suam per demolitionem suo pio proposito totaliter non 
frustraretur, nos igitur heredes ejusdem portionibus nobis debitis, 
quoad immobilia tamquam exhereditati totaliter non fraudemur, quare 
inter nos et personam altaris per amicabilem compositionem duxit 
taliter paciscendum, ut nos jure hereditario 1 curiam in Arloff, 1 in 
Hostsesloff et 1 in Wirkye cum curia, quam quondam habuit Johan
nes Benechini Lundis, ac ceteris bonis in Falsterboodhe et Skanor, 
que prepositus possidebat, recipiamus perpetuo possidenda. Bona vero, 
videl. 1 curia lapidea in Malmogis, contigua domui fratrum minorum 
ad partem occidentalem ibid., 1 curia in Tornse H. in Nobele prope 
Lundis cum 3 bodis, quas idem prepositus de Magno Baad et Tru- 
gillo Beyntsfi presbitero emit, in par. ecclesie minoris b. virginis situatas, 
apud altare remaneant, per personam altaris libere ordinanda, salvo 
semper nobis et heredibus nostris, recta linea descendentibus, jure 
patronatus personam ydoneam ad altare presentandi. Nos vero hujus
modi compositioni consentimus. Sig. nostra cum sig. nobilium Dn. 
Johannis Griim M., Magni Baad justitiarii placiti generalis Scanie et 
Petri Nicolai de Ascerthorp A. Datum Lundis in profesto Margarete.